Secretaria Municipal de Educação
Endereço: Av. Getúlio Vargas, 690  - Centro

Telefone: 3535-3903

CONVOCAÇÃO INSTRUTOR PEDAGOGICO

PROCESSO SELETIVO SEMED Nº 002/2023

A Secretaria Municipal de Educação de Mateus Leme - Minas Gerais no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado Edital nº 002/2023 no

cargo de INSTRUTOR PEDAGOGICO,  que não participaram das designações anteriores ou foram

desclassificados por informações incorretas de contagem de tempo, a comparecerem no dia 09/04/2024, ÁS

09:30 , na Secretaria Municipal de Educação situada na Avenida Olga Nogueira, nº 43, Estância

Champagnat, no Município de Mateus Leme-MG,  munidos de documentos exigidos no PSE Edital

002/2023, de acordo com o respectivo horário:

Horário  Cargo  Quantitativo vagas  Instituição Escolar

09:30 Instrutor

Educacional

02 Vagas E.M Geny Guimaraes de Oliveira

01 Vaga  E.M Maria Imaculada Martins Oliveira

Obs: Em caso de atraso, haverá uma tolerância máxima de cinco minutos.

Mateus Leme, 09 de Abril  de 2024.

Fátima Aparecida Gaia

Secretária M. de Educação

Matricula 9033

Portaria 176 de 21/01/2021